

# هفتاد و یکمین شماره



طبیعت کار هیئت این است که مردم با عشق و شور و اشک بیایند طرف مجلس امام حسین(ع)؛ این است که اثر می کند؛ این است که از دلش این انقلاب می جوشد، یا لاقل مزرع خوبی برای رشد فضائل انقلابی و معارف انقلابی می شود.

۱۳۹۲/۰۸/۲۰

بیانات در دیدار با اعضای ستاد مرکزی هیئت رزمندگان اسلام



بیست و نهمم آبان ماه سال ۱۴۰۰ سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

## پای منبر

تقوای مخصوصت را رعایت کن، قدرت تشخیص حق و باطل با خدا...  
- قرآن کریم می فرماید: «یا ایها الذین آمنوا ان تتقوا الله يجعل لکم فرقانا» ای کسانی که ایمان آورده اید اگر اهل تقوا باشید، خدا قدرت فرق گذاشتن بین حق و باطل را به شما می دهد.  
- نیاز داریم به تقوایی که ما را به تشخیص برساند، ما اگر تقوای مخصوصمان را پیدا کنیم، خدا به ما قدرت تشخیص می دهد.  
- در برابر تقوای حقیقی، تقوای بدلی و در برابر حق حقیقی، حق بدلی وجود دارد. شما اگر می خواهید حق را از باطل و تقوای بی تقوایی تشخیص دهید، نیاز به قدرت تشخیص دارید.

- جامعه ای که در آن روح عدالت حاکم است، آن جامعه حیات دارد، می تواند اصلاح شود، می تواند سالم شود. ولی جامعه ای که ظلم در آن حلول کرده و عدل از آن خروج کرده، آن جامعه مرده است، هر چند ظاهر خوب و فریبنده ای داشته باشد.  
- مادر مملکت جمهوری اسلامی زندگی می کنیم بسیاری از مسئولین ما خوبند،

نمی توانیم بگوییم این جامعه، جامعه ظلم و جور است. گرچه ظلم و جور در آن هست، زخم های بسیاری دارد، ولی روح خیر بر این جامعه حاکم است.  
- در جامعه ایمانی رفتار عمومی، رفتار خیر و بر پایه حسن ظن است. اما چون آدم های منافق هم کم نیستند، حواست باید جمع باشد، یک جایی برای احتیاط باقی بگذار.  
- احتیاط یعنی ببینید این آدم خوب و ظاهرالصلاح، آیا از مرزهای تقوا عبور می کند یا خیر؟ ببینید خط قرمزها را رعایت می کند یا خیر؟  
- احتیاط کردن، نیاز به دانستن قواعد دارد. قواعد اسلامی و ایمانی را باید یاد بگیرد.  
حجت الاسلام مهدوی نژاد- ۱۴۰۰/۰۸/۲۲

خدا در قضا و قدرش برای هر کسی عمری قرار داده که برای رسیدن او به کمال، کافیست.  
\* گاهی یک کلمه حرفی که می زنیم، نعمتی را از ما سلب کرده، یا گرفتاری برای خودمان و دیگران درست می کند.  
\* یکی از شاهدان روز قیامت، روزها و شبها هستند. زمان هایی که بر ما گذشته اند بر نفع یا علیه ما شهادت خواهند داد. ظرف زمانمان را با عمل صالح پر کنیم.

سلسله مباحث معرفتی خادمان هیئت ۹۹/۰۴/۲۸

## ترویج ظواهر ضد دین در جامعه با پول بیت المال!

- مسئولین سابق شهرداری یزد ایستگاه ورزش صبحگاهی برپا کرده مد روز نامحرم در کنار هم با موسیقی تند نرمش می کنند. آیا این تظاهرات ضد دینی نیست؟

- توجه به ظواهر دین در جامعه دینی ضرورت دارد. اگر جامعه از ظواهر دین تهی شد، کم کم از اخلاقیات و باطن دین هم منحرف می شود، زیرا ظواهر در جهت دادن به اخلاق اجتماعی مردم تأثیر دارد.  
- برپایی ایستگاه ورزش صبحگاهی با حضور زن و مرد در میدان حج، آن هم با موسیقی تندی که از حالت عرف ورزشی خارج است،



از مصادیق ترویج ظواهر ضد دین در جامعه است که توسط مسئولین سابق شهرداری دارالعباده انجام شد.  
- معضل دوچرخه سواری بانوان که بعضی از خانمها و آقایان شورای شهر و شهرداری سابق یزد بقیه پاره کردند تا تصویب و اجرا شود و شد، بازی با عفاف جامعه بود، به طوری که امروز بعضی از متدین هم ایایی ندارند که دخترانشان دوچرخه سواری کنند و دارد تبدیل به عرف می شود.  
- امیدواریم مسئولان و مدیران جدید شورای اسلامی شهر و شهرداری یزد به تکلیف اسلامی و انقلابی خود در برچیدن ظواهر ضد دینی عمل کنند و شهری اسلامی و پیشرفته بسازند.

حجت الاسلام مهدوی نژاد- ۱۴۰۰/۰۶/۲۰



حسن یاوروی

شهید معظم حسن یاوروی، بیست و پنجم دی ماه سال ۱۳۴۸ در شهرستان یزد به دنیا آمد. در اسفندماه سال ۶۳، پانزده ساله بود که به عنوان تک تیرانداز در شرق رود دجله عراق در عملیات «بدر» به شهادت رسید. پیکر مطهرش بعد از ۳۷ سال چشم انتظاری به آغوش وطن بازگشت و در گلزار شهدای نعیم آباد یزد به خاک سپرده شد.

شهید حسن یاوروی در قسمتی از وصیت نامه اش می نویسد:  
خداوندا تو می دانی که دیوانه شهادتم و هم اکنون که عازم جبهه هستم، احساس می کنم سفر بسیار عظیمی را در پیش دارم. خداوندا بادلی پر از آرزو به جبهه می روم که محور آن عشق به تو و شهیدان توست. خداوندا قسم به قتلگاه خونین کفنان کربلا آرزوی شهادت را در دلم مگذار...

تأمین محتوا: واحد روابط و بیان شهادت





در اسلام تقوا مطرح است. هر که تقوایش زیادت است، پیش خدا کرامتش زیادت است. آن کارمندی که در کارمندی اش تقوا دارد، آن نخست وزیری که در نخست وزیری اش تقوای سیاسی دارد، اینها کریمند و اگر خدای نخواستہ تقوا در کار نباشد، همه از نظر خدا منفی اند.

صحیفه امام؛ ج ۶، ص ۳۱۴



## اخبار داخلی

### مجموع آموزشی

**دکانچه بهشت، ایده‌ای شاد و کاربردی برای آموزش**  
ادبستان دخترانه بهشت با برگزاری بازارچه‌ای نمادین، کودکان بهشتی را با خرید و فروش، انتخاب، اختیار و خویشتن‌داری در خرید آشنا کرد.  
طرح دکانچه بهشت، بر اساس درس ریاضی و علوم دانش‌آموزان، به منظور آموزش عملی مفاهیمی از قبیل: وزن، قیمت و آشنایی با اعداد در فضایی شاد و کودکانه اجرا شد.  
در این طرح دانش‌آموزان با در دست داشتن کارت‌های ۵ الی ۱۰۰ بهشتی‌تومانی، وارد دکانچه بهشت (در حیاط ادبستان) شدند و بر اساس مبلغ کارت نمادین خود، خرید کردند.



**حضور نماینده انجمن ادبی مع‌الحسین (ع) در جلسه هم‌افزایی شاعران فاطمی**  
حجت‌الاسلام مروستی‌زاده به نمایندگی از انجمن ادبی مع‌الحسین (ع) وابسته به هیئت انصار ولایت یزد، در جلسه هم‌افزایی شاعران فاطمی به میزبانی کانون رضوان ارسنجان شرکت کرد.  
این نشست با موضوع «خانواده در گفت‌وگو با فاطمی» برگزار شد.



### انجمن ادبی مع‌الحسین (ع)

**ویژه‌برنامه میلاد حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) به همت نوجوانان هیئت فاطمه بنت‌الحسین (ع)**

هیئت نوجوانان فاطمه بنت‌الحسین (ع)، وابسته به هیئت انصار ولایت دارالعباده، محفل انس ماهیانه خود را همزمان با میلاد حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) با حضور اعضای کادر واحد نوجوانان دختر برگزار کرد.



در این محفل عیدانه خانم دکتر مازارچی نکاتی را پیرامون موضوع «عمل‌گرایی مذهبی» بیان کرد. وی درباره روش تشکیلاتی کار کردن نیز مطالب ارزنده‌ای را در اختیار اعضای کادر هیئت فاطمه بنت‌الحسین (ع) قرار داد.

### نوجوانان

### پویش «رفیق شهیدم» به یاد رفیق شهید هیئتی



واحد راویان شهادت به منظور بزرگداشت مقام شهید مدافع حرم، محمدحسین محمدخانی طرحی را با محوریت خوانش کتاب «عمار حلب» همزمان با ایام سالگرد شهادتش ترتیب داد.  
دانش‌آموزان عزیز مخاطب هیئت با خواندن بخش‌هایی از کتاب و ارسال صوت آن، در این طرح شرکت کردند.  
«رفیق شهیدم» با هدف ترغیب دانش‌آموزان هیئت به کتابخوانی، معرفی کتاب «عمار حلب» و آشنایی بیشتر با سبک زندگی شهید محمدخانی طراحی و اجرا گردید.  
گفتنی است کتاب «عمار حلب» خاطراتی از زوایای مختلف زندگی شهید محمدحسین محمدخانی را روایت می‌کند.

### رفیق به یادت هستیم...

### رفوی فرش‌های هیئت به دستان خادمان ارباب (ع)

به همت جمعی از برادران خادم هیئت انصار ولایت، اصلاح و تعمیر فرش‌های هیئت، با هدف صرفه‌جویی در هزینه‌های مجموعه، انجام می‌شود.  
چند هفته‌ایست که خدام مخلص اباعبدالله (ع) جمعه‌ها و ایام تعطیل خود را در دو شیفت صبح و عصر به تعمیر و رفوی فرش‌های هیئت می‌پردازند، که این اقدام شایسته، صرفه‌جویی چند میلیونی در هزینه‌ها را به دنبال دارد.  
گفتنی‌ست برنامه رفوی فرش‌ها جمعه‌ها در دو شیفت صبح و عصر در حسینیه ارگ برقرار است و برادران علاقه‌مند به خادمی در این زمینه، می‌توانند جهت هماهنگی بیشتر با شماره زیر تماس حاصل نمایند.  
۰۹۱۳۸۵۴۳۹۴۳ برادر مطهری

### یک خدمت متفاوت

### هفته‌نامه داخلی شب‌های هیئت

تامین محتوا : روابط عمومی هیئت انصار ولایت یزد

صفحه آراء: بانوگراف

\*\*\*\*\*

پل ارتباطی برای بیان نظرات و پیشنهادات :

روابط عمومی هیئت انصار ولایت

موبایل: ۰۹۱۰۲۰۹۱۰۰۶

سایت: WWW.DAROZZEKR.COM

پیام رسان ای‌تا: @DAROZZEKR-COM

